UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Per ebdomada[m] lec.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

non posse subsistere da nobis salutem mentis et corporis vt ea que pro peccatis nostris patimur te adiuuante vincam? Per. **Sup mag. añ.** Dñe salua nos perimus impera et fac deus tranquillitatem magnā **Letera vt sup.** Sequētes añ. dicuntur per ebdomadam sup benedictus et mag. dum d̄ feria dicitur officium. añ. Dñe salua nos perimus: impera et fac deus tranquillitatem magnā. porro homines cū vidissent quod fecerat signum d̄ ceabant qualis est hic: qz ventus imperat et mari et obediunt ei. **An** Surgens iesus impauit ventis et mari et facta est tranquillitas magna et mirati sunt. **yniuerſi añ.** Ascendente vt s̄ añ. Dñe salua vt s̄. reperant si necesse est. Nota si in dominicam aliquam occurrunt festiua nouem lectionum illa ibidem seruatur et nihil de dñica neqz in primis vesp̄is neqz in secundis. Et euāgelium dñicale in proxima die sequenti qua ferialiter legitur siue de tempore siue de sanctis pro lectionibus legetur in matutinis et in eisdem cap. et coll. et anti. sup bñd si de tpe officii dicitur et tunc de dñica. Si vero de sancto dicitur officium ferialiter **Cap. et col. añ. sup bñd ic. d̄ facta.** Et post primū bñd i lau.

m añ de euāgelio dominicali cum s̄. Repleti. et collecta dominicali. Deinde suffragia de domina et nō plura. Si fuerit ante festum purificationis. vel suffragia ferialia si fuerit post. Si autem in dominicā coincidit commemoratio alius cuius sancti ferialis siue trium lectionum nihil de sancto dicitur nisi collecta in missa tantum. Si etiam festum nouem lectionum cadit in die sabbati dicuntur de sancto et non de dominica. etiam si fuerit i aduentu vel quadagesima: In quibus post primum Bened. dicitur suffragium de dominica. Similiter si festum nouem lectionum cadit in feriam secundam vespere in die dominico dicuntur de sancto cum suffragiis de dominica. Tam si plures dominice occurrerēt ante septuagesimam q̄ tres: i reliquis si occurrerit commemoratio sancti trium lectionum legende erunt. nouem lectiones de communi sanctorum. et nihil de dñica. Per ebdomadā lec. **I** Deo et p̄ ipm amē deo ad gloriam nostram. qui autem confirmat nos vobiscū in christo et qui vixit nos et dedit pignus spiritus in cordibus nostris. Ego autem testem deum inuoco in animam meam
r iij

¶ parcens vobis non veni vltra corinthum: non quia do-
minamur fidei vestre sed ad-
iutores sumus gaudij vestri.
¶ Nam fide statis. Statui aut
hocipm apud me ne iteruz in-
tristicia venirem ad vos. Si
enim ego contristo vos: et qd e-
st qui me letificet nisi qui cotri-
statur ex me. Et hocipsu scrip-
si vobis vt no cum venero tri-
sticiam sup tristiciam habeaz
de quib' oportuerat me gau-
dere confidens in omib' vob:
qz meum gaudium omniu ve-
strum est. Nam ex multa tri-
bulatione et angustia cordis
scripsi vobis per multas la-
chrymas non vt contristemini
sed vt sciatis quam charita-
tem habeam abundatius in
vobis. Si quis aut contrista-
uit me non me contristavit s-
ex parte vt non onerem omes
vos. Sufficit illi qui eiusmo-
di est obiurgatio hec que sit
a pluribus ita vt econtrario
magis donetis et consolemi-
ne forte abundantiori tristicia
absorbeat qui eiusmodi est: pp-
ter quod obsecro vos vt con-
metis in illu charitate. Ideo
enim et scripsi vobis vt cogno-
scam experimentum vestrum:
an in omnibus obedientes si-
tis. Cui aut aliquid donastis
et ego. Nam et ego quod do-
naui si quod donaui ppter vos
in personam christi vt non cir-
cumueniamur a sathana. No-
enim ignoramus cogitationes
eius. Cum venissem aut troa-
dem ppter euangelium christi
et ostium mihi apertum esset:
domino non habui requie spi-
ritui meo: eo q non inuenis-
sim titum fratrem meum: sed
valesaciens eis profectus suz
in macedoniam. Deo autem
gratias qui semper triumphat
nos in christo iesu et odorem
noticie sue manifestat per nos
in omni loco: qz christi bonus
odor sumus deo in his qui sal-
ui sunt et in his que pereunt.
Alijs quidem odor mortis i
mortem: alijs aut odor vite i
vitam. Et ad hec quis ra ido-
neus. No enim sumus sicut plu-
rimi adulterantes verbum dei
sed ex sinceritate sicut ex do-
ram deo in christo loquimur.
Incipimus iterum nosmetip-
sos commendare aut nuquid
egemus sicut quidam comen-
datijs eplis ad vos aut ex vo-
bis. Epistola nostra vos estis
scripta in cordibus nris q sci-
tur et legitur ab omibus ho-
minib' manifestati: qm episto-
la estis christi ministrata a
nobis et scripta non atrame-
to sed spiritu dei viui: non i ta-
bulis lapideis sed in tabulis
cordis carnalibus. Fiduciam
autem talem habemus p xpum